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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för och reflektera över den arkitekturhistoriska utvecklingen under de 
senaste 200 åren,

•

redogöra för grundläggande arkitektoniska termer och begrepp,•
analysera byggnader och bebyggda miljöer utifrån sociala, ekonomiska, 
geografiska, arkitekturhistoriska och historiska aspekter,

•



undersöka och förklara arkitekturens stildrag med hjälp av gestaltande arbete.•

 
Innehåll
Kursen behandlar den moderna stadens bebyggelse under de senaste 200 åren, med 
tyngdpunkt på tiden från 1880 fram till idag. Fokus ligger på svenska och europeiska 
förhållanden. Kursen tillämpar ett kreativt reflekterande arbetssätt där teori, observation 
och praktiskt arbete ger studenten fördjupade kunskaper inom ämnesområdet. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar (där vissa ges på campus och andra är 
inspelade), seminarier, grupparbeten, stadsvandringar och modellbyggen. Obligatoriska 
moment framgår av studieguiden som presenteras på kursens lärplattform. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. Kursen examineras genom muntliga, 
skriftliga och gestaltande uppgifter samt en salstentamen. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1BD115 (7,5 hp) och 1BD113 (7,5 hp). 
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